
 RUSKON BETONI OY  
 

PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 
 
 
 

 
 

 Tämä sertifikaatti kattaa useita toimipaikkoja. Toimipaikat liitteen mukaan 
 

Bureau Veritas Certification vahvistaa, että yllä mainitun organisaation johtamisjärjestelmä 
on auditoitu, ja sen todetaan täyttävän alla mainitun johtamisjärjestelmästandardin 

vaatimukset 
 

 

ISO 45001:2018 
Soveltamisala 

 

 

 

RB, RB ETELÄ JA JA-KO VALMISBETONI LIIKETOIMINTA: VALMISBETONIN VALMISTUS 
SEKÄ SIIHEN LIITTYVÄT PALVELUT 

 
 JA-KO BETONI TUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA: KAIVONRENKAIDEN, PYLVÄSJALUSTOJEN, 

BETONIPAINOJEN SEKÄ ASIAKASKOHTAISTEN INFRATUOTTEIDEN JA NIIHIN LIITTYVIEN 
SOVELLUSTEN VALMISTAMINEN 

 
 RB ETELÄ HOLLOLA INFRATUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA: EK-BETONIRENKAIDEN JA –

PUTKIEN SEKÄ NIIHIN LIITTYVIEN SOVELLUSTEN VALMISTAMINEN 

 Alkuperäinen hyväksyntä:                                                                                          22-03-2011  

 Edellisen sertifiointijakson päättymispäivä:                                                                21-03-2023  

 Sertifiointi / Uudelleensertifiointiauditoinnin päivä:                                                     12-06-2023  

 Sertifiointi / Uudelleensertifiointijakson alkamispäivä:                                                08-11-2023  

 Edellyttäen, että johtamisjärjestelmän jatkuva toiminta on vaatimuksen 
mukainen, tämän sertifikaatin viimeinen voimassaolopäivä on:                                 21-03-2026 

 

                
Sertifikaatin numero: FIHSK17909854S 

 

Versio: 1         Myöntämispäivä:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland                         

 

  Bureau Veritas Branch office for Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland 
 
Further clarifications regarding the scope of this certificate and the applicability of the Management System requirements may be obtained by consulting the organisation.  
To check the validity of this certificate please call, tel. +358 10 830 8630. 
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Soveltamisala 

 
 

 
 

 

 
 

 Toimipaikka 

 
 

 Osoite 

 
 

Soveltamisala 

 
PÄÄTOIMIPAIKKA 

 
PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

 
 
 
 

VALMISBETONIN VALMISTUS SEKÄ SIIHEN 
LIITTYVÄT PALVELUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOIMIPAIKKA 1 MUTTERIKUJA 4, FI-87400 KAJAANI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 2 ROVANIEMENTIE 345, FI-98100 KEMIJÄRVI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 3 VÄÄRÄOJANTIE 3, FI-90440 KEMPELE, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 4 KEMIJÄRVENTIE 108 B, FI-93999 KUUSAMO, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 5 PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 6 PARHALAHDENTIE 276, FI-86110 PARHALAHTI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 7 LASTAAJANTIE 7, FI-88610 VUOKATTI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 8 ASEMATIE 13, FI-40800 JYVÄSKYLÄ, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 9 ÄÄNEKOSKENTIE 770, FI-44200 SUOLAHTI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 10 BETONIMYLLÄRINKATU 2, FI-92120 RAAHE, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 11 KUUSAMONTIE, FI-93100 PUDASJÄRVI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 12 RUUKINMESTARINTIE 13, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 13 KOSKELONTIE 26, FI-02920 ESPOO, FINLAND 

 
TOIMIPAIKKA 14 KOTAJÄRVENTIE 34, FI-15880 HOLLOLA, FINLAND 

 

EK-BETONIRENKAIDEN JA PUTKIEN SEKÄ 
NIIHIN LIITTYVIEN SOVELLUSTEN 

VALMISTAMINEN 

TOIMIPAIKKA 15 SEPÄNKATU 20, FI-48770 KOTKA, FINLAND 

VALMISBETONIN VALMISTUS SEKÄ SIIHEN 
LIITTYVÄT PALVELUT 

 
 

TOIMIPAIKKA 16 PIKKALANLÄHTEENKATU 30, FI-53500 LAPPEENRANTA, 
FINLAND 

TOIMIPAIKKA 17 RAUDOITTAJANTIE 28, FI-06450 PORVOO, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 18 TEHONTIE 18, FI-45200 KOUVOLA, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 19 RULLAKUJA 14, FI-01450 VANTAA, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 20 TIEMESTARINKATU 7, FI-20360 TURKU, FINLAND 

 

                
Sertifikaatin numero: FIHSK17909854S 

 

Versio: 1             Myöntämispäivä:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland                          

 

   Bureau Veritas Certification Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland. 
 
Jos haluatte sertifikaatin toimialaan tai johtamisjärjestelmävaatimusten soveltamiseen liittyviä lisäselvennyksiä, pyydämme teitä ystävällisesti 
ottamaan yhteyttä suoraan sertifioituun organisaatioon. Mikäli haluatte tarkastaa tämän sertifikaatin voimassaolon, ottakaa yhteyttä puhelinnumeroon  +358 10 830 8630.                                        
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Soveltamisala 

 
 

 
 

 

 
 

 Toimipaikka 

 
 

 Osoite 

 
 

Soveltamisala 

TOIMIPAIKKA 21 TIILENVALAJANTIE 3, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

VALMISBETONIN VALMISTUS SEKÄ SIIHEN 
LIITTYVÄT PALVELUT 

 
 
 
 
 
 

TOIMIPAIKKA 22 KYLÄSAARENKATU 8A, 00530 HELSINKI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 23 KOLAVANKATU 2, 15150 LAHTI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 24 OJASTENMÄENTIE 7, 16800 HÄMEENKOSKI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 25 HYLLYVÄNTIE 18, 04600 MÄNTSÄLÄ, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 26 NIKKARINTIE 4, 23800 LAITILA, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 27 FAZERINTIE 3, FI-01230 VANTAA, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 28 ENERGIPLAN 2, SE-982 38 GÄLLIVARE, SWEDEN 

TOIMIPAIKKA 29 AAKENNUKSENTIE, FI-99100 KITTILÄ, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 30 ORANKITIE 105, FI-95750 ORAJÄRVI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 31 ELIJÄRVENTIE 645, FI-94600 KEMI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 32 VALTATIE 962, 95540 KYLÄJOKI, FINLAND 

 
TOIMIPAIKKA 33 VAASANTIE 391, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND 

 
 

KAIVONRENKAIDEN, PYLVÄSJALUSTOJEN, 
BETONIPAINOJEN SEKÄ ASIAKASKOHTAISTEN 

INFRATUOTTEIDEN JA NIIHIN LIITTYVIEN 
SOVELLUSTEN VALMISTAMINEN 

TOIMIPAIKKA 34 HIEKKAPURONTIE 5, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND  
VALMISBETONIN VALMISTUS SEKÄ SIIHEN 

LIITTYVÄT PALVELUT 
 
 

TOIMIPAIKKA 35 VAUNUSEPÄNTIE 2, FI-68660 PIETARSAARI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 36 ROUTAKALLIONTIE 222, FI-60200 SEINÄJOKI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 37 SUDENPOLKU 8, FI-65480 MUSTASAARI, FINLAND 

TOIMIPAIKKA 38 TEUVAVÄGEN 131, FI 64200 NÄRPIÖ, FINLAND 

 

                
Sertifikaatin numero: FIHSK17909854S 

 

Versio: 1             Myöntämispäivä:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland                          

 

   Bureau Veritas Certification Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland. 
 
Jos haluatte sertifikaatin toimialaan tai johtamisjärjestelmävaatimusten soveltamiseen liittyviä lisäselvennyksiä, pyydämme teitä ystävällisesti 
ottamaan yhteyttä suoraan sertifioituun organisaatioon. Mikäli haluatte tarkastaa tämän sertifikaatin voimassaolon, ottakaa yhteyttä puhelinnumeroon  +358 10 830 8630.                                        
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 RUSKON BETONI OY  
 

PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

 

 
 
 

This is a multi-site certificate, additional site(s) are listed on the next page(s) 
 

Bureau Veritas Certification certify that the Management System of the above organisation 
has been audited and found to be in accordance with the requirements of the management 

system standards detailed below 
 

 

ISO 45001:2018 
Scope of certification  

 

 
 

RB, RB ETELÄ JA JA-KO VALMISBETONI LIIKETOIMINTA:  MANUFACTURE OF READY-MIXED 
CONCRETE AND RELATED SERVICES 

 
 JA-KO BETONI TUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA:  MANUFACTURE OF MANHOLE PRODUCTS, 

POLE FOUNDATIONS, CONCRETE WEIGHTS AS WELL AS CUSTOMER-SPECIFIC 
INFRASTRUCTURE PRODUCTS AND RELATED APPLICATIONS 

 
 RB ETELÄ HOLLOLA INFRATUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA:  MANUFACTURE OF EK 

CONCRETE RINGS AND PIPES AND RELATED APPLICATIONS 

 Original cycle start date:                                                                                            22-03-2011  

 Expiry date of previous cycle:                                                                                    21-03-2023  

 Certification / Recertification audit date:                                                                    12-06-2023  

 Certification / Recertification cycle start date:                                                            08-11-2023  

 Subject to the continued satisfactory operation of the organization’s  
Management System, this certificate expires on:                                                      21-03-2026 

 

                
Certificate No.: FIHSK17909854S 

 

Version: 1                       Issue Date:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland  

 

  Bureau Veritas Branch office for Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland 
 
Further clarifications regarding the scope of this certificate and the applicability of the Management System requirements may be obtained by consulting the organisation.  
To check the validity of this certificate please call, tel. +358 10 830 8630. 
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Scope of certification  

 
 

 

 

 

 
 

Site Name/Location 

 
 

Site Address 

 
 

Site Scope 

 
HEAD OFFICE 

 
PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

 
 
 
 

 MANUFACTURE OF READY-MIXED CONCRETE 
AND RELATED SERVICES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SITE 1 MUTTERIKUJA 4, FI-87400 KAJAANI, FINLAND 

SITE 2 ROVANIEMENTIE 345, FI-98100 KEMIJÄRVI, FINLAND 

SITE 3 VÄÄRÄOJANTIE 3, FI-90440 KEMPELE, FINLAND 

SITE 4 KEMIJÄRVENTIE 108 B, FI-93999 KUUSAMO, FINLAND 

SITE 5 PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

SITE 6 PARHALAHDENTIE 276, FI-86110 PARHALAHTI, FINLAND 

SITE 7 LASTAAJANTIE 7, FI-88610 VUOKATTI, FINLAND 

SITE 8 ASEMATIE 13, FI-40800 JYVÄSKYLÄ, FINLAND 

SITE 9 ÄÄNEKOSKENTIE 770, FI-44200 SUOLAHTI, FINLAND 

SITE 10 BETONIMYLLÄRINKATU 2, FI-92120 RAAHE, FINLAND 

SITE 11 KUUSAMONTIE, FI-93100 PUDASJÄRVI, FINLAND 

SITE 12 RUUKINMESTARINTIE 13, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

SITE 13 KOSKELONTIE 26, FI-02920 ESPOO, FINLAND 

SITE 14 KOTAJÄRVENTIE 34, FI-15880 HOLLOLA, FINLAND 
 

MANUFACTURE OF EK CONCRETE RINGS AND 
PIPES AND RELATED APPLICATIONS 

SITE 15 SEPÄNKATU 20, FI-48770 KOTKA, FINLAND 

MANUFACTURE OF READY-MIXED CONCRETE 
AND RELATED SERVICES 

 
 
 

SITE 16 PIKKALANLÄHTEENKATU 30, FI-53500 LAPPEENRANTA, 
FINLAND 

SITE 17 RAUDOITTAJANTIE 28, FI-06450 PORVOO, FINLAND 

SITE 18 TEHONTIE 18, FI-45200 KOUVOLA, FINLAND 

SITE 19 RULLAKUJA 14, FI-01450 VANTAA, FINLAND 

SITE 20 TIEMESTARINKATU 7, FI-20360 TURKU, FINLAND 

 

                
Certificate No.: FIHSK17909854S 

 

Version: 1                    Issue Date:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland  

 

   
Bureau Veritas Branch office for Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland 
 
Further clarifications regarding the scope of this certificate and the applicability of the Management System requirements may be obtained by consulting the organisation.  
To check the validity of this certificate please call, tel. +358 10 830 8630. 
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Scope of certification  

 
 

 
 

 

 
 

Site Name/Location 

 
 

Site Address 

 
 

Site Scope 

SITE 21 TIILENVALAJANTIE 3, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

MANUFACTURE OF READY-MIXED CONCRETE 
AND RELATED SERVICES 

 
 
 
 
 
 

SITE 22 KYLÄSAARENKATU 8A, 00530 HELSINKI, FINLAND 

SITE 23 KOLAVANKATU 2, 15150 LAHTI, FINLAND 

SITE 24 OJASTENMÄENTIE 7, 16800 HÄMEENKOSKI, FINLAND 

SITE 25 HYLLYVÄNTIE 18, 04600 MÄNTSÄLÄ, FINLAND 

SITE 26 NIKKARINTIE 4, 23800 LAITILA, FINLAND 

SITE 27 FAZERINTIE 3, FI-01230 VANTAA, FINLAND 

SITE 28 ENERGIPLAN 2, SE-982 38 GÄLLIVARE, SWEDEN 

SITE 29 AAKENNUKSENTIE, FI-99100 KITTILÄ, FINLAND 

SITE 30 ORANKITIE 105, FI-95750 ORAJÄRVI, FINLAND 

SITE 31 ELIJÄRVENTIE 645, FI-94600 KEMI, FINLAND 

SITE 32 VALTATIE 962, 95540 KYLÄJOKI, FINLAND 

 
SITE 33 

 

 
VAASANTIE 391, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND 

 
 

MANUFACTURE OF MANHOLE PRODUCTS, POLE 
FOUNDATIONS, CONCRETE WEIGHTS AS WELL 

AS CUSTOMER-SPECIFIC INFRASTRUCTURE 
PRODUCTS AND RELATED APPLICATIONS 

SITE 34 HIEKKAPURONTIE 5, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND 

MANUFACTURE OF READY-MIXED CONCRETE 
AND RELATED SERVICES 

 
 

SITE 35 VAUNUSEPÄNTIE 2, FI-68660 PIETARSAARI, FINLAND 

SITE 36 ROUTAKALLIONTIE 222, FI-60200 SEINÄJOKI, FINLAND 

SITE 37 SUDENPOLKU 8, FI-65480 MUSTASAARI, FINLAND 

SITE 38 TEUVAVÄGEN 131, FI 64200 NÄRPIÖ, FINLAND 

 

                
Certificate No.: FIHSK17909854S 

 

Version: 1                    Issue Date:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland  

 

   
Bureau Veritas Branch office for Finland, Sörnäisten rantatie 29, FI-00500 Helsinki, Finland 
 
Further clarifications regarding the scope of this certificate and the applicability of the Management System requirements may be obtained by consulting the organisation.  
To check the validity of this certificate please call, tel. +358 10 830 8630. 
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 RUSKON BETONI OY  
 

PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

 

 
 
 

 Det här är ett multi-site certifikat, verksamhetsorter enligt bilagan till detta certifikat 
 

Bureau Veritas Certification intygar härmed att ledningssystemet hos ovannämnda  
företag har undergått granskning och befunnits vara i överensstämmelse  

med kraven i ledningssystem standarden nedan 
 

 

ISO 45001:2018 
Giltighetsområde  

 

 
 

 RB, RB ETELÄ JA JA-KO VALMISBETONI LIIKETOIMINTA: PRODUKTION AV 
FABRIKSBETONG OCH TILLHÖRANDE TJÄNSTER 

 
 JA-KO BETONI TUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA:  TILLVERKNING AV BRUNNSRINGAR, 

STOLPFUNDAMETER, BETONGVIKTER FÖR PLASTRÖR SAMT KUNDSPECIFIKA 
INFRASTRUKTURPRODUKTER OCH RELATERADE APPLIKATIONER 

 
 RB ETELÄ HOLLOLA INFRATUOTETEHDAS LIIKETOIMINTA: PRODUKTION AV 

FABRIKSBETONG OCH TILLHÖRANDE TJÄNSTER. TILLVERKNING AV EK-BETONGRINGAR 
OCH -RÖR OCH RELATERADE APPLIKATIONER. 

 Ursprungligt certifieringsdatum:                                                                                 22-03-2011  

 Utgångsdatum för tidigare cykel:                                                                               21-03-2023  

 Certifiering / Omcertifiering revisionsdatum:                                                              12-06-2023  

 Certifiering / Omcertifiering cykel startdatum:                                                            08-11-2023  

 Under förutsättning att lednigssystemets fortsatta function anses  
vara tillfredsställande, är detta certifikat giltigt till och med:                                      21-03-2026 

 

                
Certifikatsnummer: FIHSK17909854S 

 

Version: 1               Revisionsdatum:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland 

 

  Bureau Veritas Certification Finland, Sörnäs strandväg 29, FI-00500 Helsingfors, Finland 
  
Ytterligare förtydligande rörande certifikatets giltighetsområde och tillämplingen av ledningssystemets krav kan erhållas 
genom att kontakta företaget. För att kontrollera detta certifikats giltighet vänligen ring, tel. +358 10 830 8630 
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Giltighetsområde  

 
 

 
 

 

 
 

  Driftställe 

 
 

 Adress 

 
 

 Giltighetsområde 

 
 HUVUDKONTOR 

 
PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

 
 
 
 

 PRODUKTION AV FABRIKSBETONG OCH 
TILLHÖRANDE TJÄNSTER 

 
 
 
 
 
 
 
 

DRIFTSTÄLLE 1 MUTTERIKUJA 4, FI-87400 KAJAANI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 2 ROVANIEMENTIE 345, FI-98100 KEMIJÄRVI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 3 VÄÄRÄOJANTIE 3, FI-90440 KEMPELE, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 4 KEMIJÄRVENTIE 108 B, FI-93999 KUUSAMO, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 5 PIUHATIE 15, FI-90620 OULU, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 6 PARHALAHDENTIE 276, FI-86110 PARHALAHTI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 7 LASTAAJANTIE 7, FI-88610 VUOKATTI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 8 ASEMATIE 13, FI-40800 JYVÄSKYLÄ, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 9 ÄÄNEKOSKENTIE 770, FI-44200 SUOLAHTI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 10 BETONIMYLLÄRINKATU 2, FI-92120 RAAHE, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 11 KUUSAMONTIE, FI-93100 PUDASJÄRVI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 12 RUUKINMESTARINTIE 13, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 13 KOSKELONTIE 26, FI-02920 ESPOO, FINLAND 

  
DRIFTSTÄLLE 14 

 
KOTAJÄRVENTIE 34, FI-15880 HOLLOLA, FINLAND 

 
 

PRODUKTION AV FABRIKSBETONG OCH 
TILLHÖRANDE TJÄNSTER. TILLVERKNING 
AV EK-BETONGRINGAR OCH -RÖR OCH 

RELATERADE APPLIKATIONER. 

DRIFTSTÄLLE 15 SEPÄNKATU 20, FI-48770 KOTKA, FINLAND 

PRODUKTION AV FABRIKSBETONG OCH 
TILLHÖRANDE TJÄNSTER 

 
 

DRIFTSTÄLLE 16 PIKKALANLÄHTEENKATU 30, FI-53500 LAPPEENRANTA, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 17 RAUDOITTAJANTIE 28, FI-06450 PORVOO, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 18 TEHONTIE 18, FI-45200 KOUVOLA, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 19 RULLAKUJA 14, FI-01450 VANTAA, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 20 TIEMESTARINKATU 7, FI-20360 TURKU, FINLAND 

 

                
Certifikatsnummer: FIHSK17909854S 

 

Version: 1            Revisionsdatum:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland 

 

  Bureau Veritas Certification Finland, Sörnäs strandväg 29, FI-00500 Helsingfors, Finland 
  
Ytterligare förtydligande rörande certifikatets giltighetsområde och tillämplingen av ledningssystemets krav kan erhållas 
genom att kontakta företaget. För att kontrollera detta certifikats giltighet vänligen ring, tel. +358 10 830 8630 
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RUSKON BETONI OY 

 

 

ISO 45001:2018 

 

Giltighetsområde  

 
 

 
 

 

 
 

  Driftställe 

 
 

 Adress 

 
 

 Giltighetsområde 

DRIFTSTÄLLE 21 TIILENVALAJANTIE 3, FI-02330 ESPOO, FINLAND 

PRODUKTION AV FABRIKSBETONG OCH 
TILLHÖRANDE TJÄNSTER 

 
 
 
 
 

DRIFTSTÄLLE 22 KYLÄSAARENKATU 8A, 00530 HELSINKI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 23 KOLAVANKATU 2, 15150 LAHTI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 24 OJASTENMÄENTIE 7, 16800 HÄMEENKOSKI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 25 HYLLYVÄNTIE 18, 04600 MÄNTSÄLÄ, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 26 NIKKARINTIE 4, 23800 LAITILA, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 27 FAZERINTIE 3, FI-01230 VANTAA, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 28 ENERGIPLAN 2, SE-982 38 GÄLLIVARE, SWEDEN 

DRIFTSTÄLLE 29 AAKENNUKSENTIE, FI-99100 KITTILÄ, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 30 ORANKITIE 105, FI-95750 ORAJÄRVI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 31 ELIJÄRVENTIE 645, FI-94600 KEMI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 32 VALTATIE 962, 95540 KYLÄJOKI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 33 VAASANTIE 391, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND 

  
 

DRIFTSTÄLLE 34 
 

HIEKKAPURONTIE 5, FI-67100 KOKKOLA, FINLAND 
 
 

TILLVERKNING AV BRUNNSRINGAR, 
STOLPFUNDAMETER, BETONGVIKTER FÖR 

PLASTRÖR SAMT KUNDSPECIFIKA 
INFRASTRUKTURPRODUKTER OCH RELATERADE 

APPLIKATIONER 

DRIFTSTÄLLE 35 VAUNUSEPÄNTIE 2, FI-68660 PIETARSAARI, FINLAND 

PRODUKTION AV FABRIKSBETONG OCH 
TILLHÖRANDE TJÄNSTER 

 

DRIFTSTÄLLE 36 ROUTAKALLIONTIE 222, FI-60200 SEINÄJOKI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 37 SUDENPOLKU 8, FI-65480 MUSTASAARI, FINLAND 

DRIFTSTÄLLE 38 TEUVAVÄGEN 131, FI 64200 NÄRPIÖ, FINLAND 

 

                
Certifikatsnummer: FIHSK17909854S 

 

Version: 1            Revisionsdatum:  08-11-2023 
 

 Salla Punkari, Certification Manager,  
Bureau Veritas Certification Finland 

 

  Bureau Veritas Certification Finland, Sörnäs strandväg 29, FI-00500 Helsingfors, Finland 
  
Ytterligare förtydligande rörande certifikatets giltighetsområde och tillämplingen av ledningssystemets krav kan erhållas 
genom att kontakta företaget. För att kontrollera detta certifikats giltighet vänligen ring, tel. +358 10 830 8630 
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